
 
 
From: Tiit Timberg <�it.�mberg@rmk.ee>
Sent: Tuesday, November 5, 2024 1:56 PM
To: Peeter Elvelt <peeter.elvelt@rmk.ee>
Subject: FW: Kimalase metsa sihid-vep-id
 
Hr  Peeter Elvelt
Sangaste JP
 
Saadan tutvumiseks ja järgimiseks Kimalase metsa sihtide  hooldamise/mittehooldamise  eksperthinnangu ning
soovitused. Viitasin, et  Kimalase mps  kavandamine-projekteerimine hetkel  lõpetatakse ja  kui seda uuesti
alustatakse, siis kindlasti jäävad  eksperthinnangus  toodud
sihilõigud-kraavid sellest projektist välja.  Palun arvestage kõike seda sihtide niitmisel  ja lahti hoidmisel.
 
Lugupidamisega
 
Tiit Timberg
RMK  Kagu regiooni metsaülem   
 
From: Teele Paluots <teele.paluots@rmk.ee>
Sent: Monday, November 4, 2024 4:04 PM
To: Toomas Hirse <toomas.hirse@rmk.ee>; Tiit Timberg <�it.�mberg@rmk.ee>
Cc: Rein Kivioja <rein.kivioja@rmk.ee>; Ain-Meelis Hannus <ain-meelis.hannus@rmk.ee>
Subject: RE: Kimalase metsa sihid-vep-id
 
Saadan hinnangu Kimalase sihtidest lisatuna kirjale.
Küsimuste korral võtke julgelt ühendust.
 
Tervitades
 
Teele Paluots
RMK metsaökoloog
Rõõmu tee 7-106, Tartu
+372 5147625
teele.paluots@rmk.ee
 

 
From: Toomas Hirse <toomas.hirse@rmk.ee>
Sent: Wednesday, October 30, 2024 9:55 AM
To: Teele Paluots <teele.paluots@rmk.ee>
Subject: Ed: Kimalase metsa sihid-vep-id
 
Tere
Saadan edasi Sangaste kandi jahimeeste soovid sihtide hooldamiseks, ent need kattuvad loodusväärtustega ja selles osas
otsuse tegemine nõuab kindlasti ka paikvaatlust.
 
Tervitades,
Toomas
 

From: "Tiit Timberg" <tiit.timberg@rmk.ee>
Sent: 05/11/2024 13:57:10
To: "Ene Timberg" <ene.timberg@rmk.ee>
Cc:
Subject: FW: Kimalase metsa sihid-vep-id
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Saatja: Toomas Hirse <toomas.hirse@rmk.ee>
Saatmisaeg: kolmapäev, 23. oktoober 2024 20:15
Adressaat: Tiit Timberg <�it.�mberg@rmk.ee>
Koopia: Ain-Meelis Hannus <ain-meelis.hannus@rmk.ee>; Rein Kivioja <rein.kivioja@rmk.ee>
Teema: Vs: Kimalase metsa sihid-vep-id
 
Tere!
Vabandan vastuse viibimise pärast! Nimetatud sihid moodustavad kokku sisuliselt ühe pika sihi, mis lahutab kvartaleid
(VL583/VL584, VL585/VL586, VL588/VL589) põhjast lõuna suunas. Täna on siht VEP polügooniga kohati kaetud ja
kohati üsna väike vahe kahe VEPi vahel. Teadlikult pole neid välja jäetud. Kas see oleks põhjendatud või mitte eeldab
paikvaatlust, kus lisaks VEPidele tuleb hinnata ka kaitsealuste liikide esinemist ja sihi avamise mõju.
 
Hetkel oleme Teele Paluotsaga koolitamas metsakorraldajaid Natura metsaelupaigatüüpe ära tundma. Võimalik paikvaatlus
enne novembrit ilmselt ei teostu.
 
Parimaga,
Toomas Hirse
 
Saatja: Tiit Timberg <�it.�mberg@rmk.ee>
Saatmisaeg: kolmapäev, 16. oktoober 2024 11:53
Adressaat: Toomas Hirse <toomas.hirse@rmk.ee>
Koopia: Ain-Meelis Hannus <ain-meelis.hannus@rmk.ee>; Rein Kivioja <rein.kivioja@rmk.ee>
Teema: Kimalase metsa sihid-vep-id
 
Tere,
 
Sangaste JP küsib infot, et kuna  Kimalase   mps-i  rek tehakse ja sihid puhtaks saavad. Ain-Meelis  viitas, et
 projekteerimisleping  lõpetatakse edasijõudmatuse tõttu ja tuleb teha uus lähteülesanne, kuna piiranguid
lisandunud, seega sihtide puhastamine mps projekti raames  lükkub teadmatusse.  Jahimehed on  ohutu
jahipidamise tagamiseks niitnud sihtisid.  Viitavad nüüd, et mõnes kohas on suured puud üle sihi kukkunud. Palun
 Sinu hinnangut, et kas sihid VL583/VL584, VL585/VL586, VL588/VL589  (kuni kotkaringini)  võiksid olla
hooldatavad, arvestades vep-ide paiknemist?  Kas oleks mingi sihi  niitmise piirang  Kimalase metsas?
 
Edu
 
Tiit Timberg  
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